

<h1>LogoCake</h1>	
Versie 1.0 Printdatum 06-10-2016 Wijzigingsdatum 08-12-2014 EAN Artikelnummer	Cakebakkerij van der Spoel B.V. Delta Industrieweg 21 3251 LX Stellendam

Van toepassing zijnde wetgeving

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Algemeen kiemgetal	< 1.000.000
Enterobacteraceae	< 1.000
Gisten	< 1.000
Schimmels	< 1.000
Salmonella	niet aantoonbaar in 25 gram
Listeria monocyt.	< 100 kve per gram
Staphyloc. Aureus	< 100.000 kve per gram
Bacillus cereus	< 100.000 per gram

GGO Genetisch Gemodificeerd Organisme

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie op verpakking

Ingrediënten: suiker, TARWEbloem, scharrelEI, 17% roomboter (MELK), water, glucosestroop, palmvet, kokosolie, lactose (MELK), weipoeder (MELK), conserveermiddelen: E200, E202, E282, rijsmiddelen: E450, E500, emulgatoren: E420, E464, E471, E472b, E475, E477, E492, zout, aardappelzetmeel, geharde palmolie, stabilisatoren: E410, E413, E415, magere MELKpoeder, aroma vanille, kleurstoffen: E102¹, E104¹, E110¹, E122¹, E124¹, E133, E151, E160a, E322(SOJALECITHINEN), verdikkingsmiddel: E415.

¹ = Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	N.v.t.
Geschikt voor veganisten	N.v.t.
Geschikt voor Halal	N.v.t.
Geschikt voor Kosher	N.v.t.
Biologisch	N.v.t.
MSC	N.v.t.
Gluten vrij	N.v.t.

Bewaadvies en houdbaarheid

Uitlevering	Ongekoeld
Koel en uit direkt (zon)licht 21 dagen na levering	

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	55 g	
Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	1.596,7 kJ	878,2 kJ
Energie	381,3 kcal	209,7 kcal
vetten	18,4 g	10,1 g
plantaardig vet *	2,8 g	1,6 g
dierlijk vet *	15,5 g	8,5 g
waarvan verzadigde vetzuren	12,3 g	6,8 g
enkelvoudig onverzadigde vetzuren *	4,8 g	2,7 g
meervoudig onverzadigd vetzuren *	0,7 g	0,4 g
transvetzuur *	0,4 g	0,2 g
cholesterol *	116,8 mg	64,2 mg
koolhydraten	48,2 g	26,5 g
waarvan suikers	32,8 g	18,0 g
polyolen *	0,0 g	0,0 g
zetmeel *	0,0 g	0,0 g
vezels *	0,7 g	0,4 g
eiwitten *	5,2 g	2,8 g
plantaardig eiwit *	2,4 g	1,3 g
dierlijk eiwit *	2,8 g	1,5 g
zout *	0,7 g	0,4 g
natrium *	0,3 g	0,2 g
alcohol *	0,0 g	0,0 g
organische zuren *	0,0 g	0,0 g
salatrimms *	0,0 g	0,0 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat, door wisseling van oogsten, de samenstelling wijzigt. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	M	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

kan sporen bevatten van: noten.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Land van herkomst	Aanwezigheid
suiker	Nederland, Groot-Brittannië	29,12 %
tarwebloem	Duitsland, Frankrijk, Groot-Brittannië	22,43 %
scharrelei	Nederland	21,93 %
roomboter	Nederland	16,95 %
water	Nederland, EU	3,19 %
glucosestroop	Nederland (tarwe,mais)	1,50 %
palmvet	Nederland (Palmolie)	1,14 %
kokosolie	Indonesië	1,02 %
lactose	Nederland	0,96 %
weipoeder	Nederland	0,48 %
conserveermiddelen: E200 (sorbinezuur), E202 (kaliumsorbaat), E282 (calciumpropionaat)	Duitsland, EU	0,30 %
rijpsmiddelen: E450 (difosfaten), E500 (natriumcarbonaten)	Duitsland	0,30 %
emulgatoren: E420 (sorbitolen), E464 (hydroxypropylmethylcellulose), E471 (mono- en diglyceriden van vetzuren), E472b (mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met melkzuur), E475 (polyglycerolesters van vetzuren), E477 (esters van propaan-1,2-diol met vetzuren), E492 (sorbitaantristearaat)	Frankrijk, Indonesië (palm), Maleisië (palm), Verenigde Staten, EU, Azië (palm), Azië (raapzaad)	0,29 %
zout	Nederland	0,20 %
aardappelzetmeel	Nederland	0,05 %
geharde palmolie	Groot-Brittannië	0,05 %
stabilisatoren: E410 (johannesbroodpitmeel), E413 (tragant), E415 (xanthaangom)	Duitsland, Frankrijk, Marokko	0,03 %
magere melkpoeder	Duitsland	0,02 %
aroma vanille	Nederland (vanille aroma), Frankrijk (vanille)	0,02 %
kleurstoffen: E102 (tartrazine), E104 (chinolinegeel), E110 (zonnegeel FCF), E122 (azorubine, karmozijn), E124 (Ponceau 4R, cochenillerood A), E133 (briljantblauw FCF), E151 (briljantzwart BN), E160a (carotenen)	Zwitserland (natuuridentiek)	0,01 %
E322(SOJALECITHINEN)	Brazilië (soja)	0,01 %
verdikkingsmiddel: E415 (xanthaangom)	Oostenrijk	0,01 %